

14.4754/23 10.2018

Furnizor: GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL
Nr. Reg.Com: J40/7849/2014
C.I.F.: RO31637470
Adresa: ION VOINESCU, NR.12
Localitatea: Bucuresti Sector 3
Banca: [REDACTED]
Cont: [REDACTED]
Banca: [REDACTED]
Cont: [REDACTED]

FACTURA

Serie: GEVA
Numar: 3212
Data: 28/09/2018
Nr. Aviz:

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI
Nr. Reg. Com.:
C.I.F.: RO4420465
Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191
Localitatea: BUCURESTI
Banca: TREZORERIE SECT 3
Cont: RO85TREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	LUCRARI CONFORM DEVIZ cf. contract nr. 160627 din 08.08.2018		1.000	124454.81	124454.81	23646.41

BUN DE PLATA;
DIRECTIA / SERVICIUL *AAA*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capit: [REDACTED]
 Nume: [REDACTED]
 Data: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]

Obs: EXECUTIE LUCRARI AVAND CA OBIECT DOUA FOISOARE IN SECTORUL 3

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hsd.ro

Scadent:			
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatura si stampila	Date privind expeditia	[REDACTED]	
	Nume delegat		
[REDACTED]	BI / CI. Seria-Numar		124454.81
	Mijloc Transport:		23646.41
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra		Total de plata:
	Semnaturile:	Semnatura de primire	148101.22

Nr. 4761/23.10.2018

Furnizor: GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL
Nr. Reg.Com: 140/7849/2014
C.I.F.: RO31637470
Adresa: ION VOINESCU, NR.12
Localitatea: Bucuresti Sector 3
Banca: [REDACTED]
Cont: [REDACTED]
Banca: [REDACTED]
Cont: [REDACTED]

FACTURA

Serie: GEVA
Numar: 3221
Data: 28/09/2018
Nr. Aviz:

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI
Nr. Reg. Com.:
C.I.F.: RO4420465
Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191
Localitatea: BUCURESTI
Banca: TREZORERIE SECT 3
Cont: RO85TREZ70324670271XXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor, locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	80551.20	80551.20	15304.73

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor inchise cu Primaria Sectorului 3.
Capitolul [REDACTED] **Data** 28.09.2018
Nume [REDACTED] **Semnatura** [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@bsd.ro

Scadent	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatura si stampila [REDACTED]	Date privind expeditia Nume delegat [REDACTED]		
	BI / CI. Seria-Numar Mijloc Transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra [REDACTED]		
		80551.20	15304.73
		Total de plata:	
			95855.93

14. 4767/23.10.2018

Furnizor: GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL
 Nr. Reg.Com: 340/7849/2014
 C.I.F.: R031637470
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12
 Localitatea: Bucuresti Sector 3
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]

FACTURA

Serie: GEVA
 Numar: 3215
 Data: 28/09/2018
 Nr. Aviz:

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI
 Nr. Reg. Com.:
 C.I.F.: R04420465
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191
 Localitatea: BUCURESTI
 Banca: TREZORERIE SECT 3
 Cont: RO8STREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor,locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	137514.96	137514.96	26127.84

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL: **DAAP**
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucranilor / prestarea serviciilor conform contractelor inchise
 cu Primaria Sectorului 3.
 Capital / Articol bugetar: **63.02.05.03/20.01.0**
 Numar: [REDACTED] Semnatra
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS office@hpd.ro

Scadem	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatra si stampa Furnizor [REDACTED]	Date privind expeditia	[REDACTED]	
	Nume delegat		
	BI. CI. Seria-Numar		
	Mijloc Transport:		
	Expedierea s-a efectuat in prezenta		
	Semnaturile:	Semnatura de primire	Total de plata: 137514.96 26127.84 163642.80

BUCURESTI
GEVA
CONSTRUCT
AMBIENT

Nr. 4770/23.02.2018

Furnizor: GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL
 Nr. Reg.Com: J40/7849/2014
 C.I.F.: RO31637470
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12
 Localitatea: Bucuresti Sector 3
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]

FACTURA

Serie: GEVA
 Numar: 3214
 Data: 28/09/2018
 Nr. Aviz: [REDACTED]

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI
 Nr. Reg. Com.: [REDACTED]
 C.I.F.: RO4420465
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191
 Localitatea: BUCURESTI
 Banca: TREZORERIE SECT 3
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXXX

Cota TVA: 19 %

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor,locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	134844.24	134844.24	25620.41

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL: [REDACTED]
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3.
 Capitol / articol bugetar: 67.02.05-03
 Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]
 Data: [REDACTED]

Document generat cu softul EUROGENIUS - office@hpd.ro

Scadent:	[REDACTED]	
Intocmit:	[REDACTED]	
Semnatura si stampila	Date privind expeditia	
Numarului	Nume delegat	
BI / CI. Seria-Numar	[REDACTED]	
Mijloc Transport:	[REDACTED]	
Expedierea s-a efectuat in prezenta noa	[REDACTED]	
Semnaturile:	[REDACTED]	
	134844.24	25620.41
Semnatura de primire	Total de plata:	
	160464.65	



11.4763/23.10.2018

Furnizor: GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL
 Nr. Reg.Com.: 140/7849/2014
 C.I.F.: RO31637470
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12
 Localitatea: Bucuresti Sector 3
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]

FACTURA

Serie: GEVA
 Numar: 3213
 Data: 28/09/2018
 Nr. Aviz: [REDACTED]

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI
 Nr. Reg. Com.: [REDACTED]
 C.I.F.: RO4420465
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191
 Localitatea: BUCURESTI
 Banca: TREZORERIE SECT 3
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor, locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	231040.14	231040.14	43897.63

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3.
 Capitol / articol / anexa [REDACTED]
 Nume [REDACTED] Data [REDACTED]
 Semnatura [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hsd.ro

Scadent:	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatura si stampila furnizor:	Date privind expeditia Nume delegat RI / CI. Seria-Numar Mijloc Transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra	[REDACTED]	231040.14
Semnaturile:	[REDACTED]	Semnatura de primire	43897.63
		Total de plata:	274937.77

Nr. 4765/23.10.2018

Furnizor: GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL
Nr. Reg.Com: J40/7849/2014
C.I.F.: RO31637470
Adresa: ION VOINESCU, NR.12
Localitatea: Bucuresti Sector 3
Banca: [REDACTED]
Cont: [REDACTED]
Banca: [REDACTED]
Cont: [REDACTED]

FACTURA

Serie: GEVA
Numar: 3216
Data: 28/09/2018
Nr. Aviz:

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI
Nr. Reg. Com.:
C.I.F.: RO4420465
Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191
Localitatea: BUCURESTI
Banca: TREZORERIE SECT 3
Cont: RO85TREZ7032467021XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor,locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr.subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	74759.65	74759.65	14204.33

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL: ΔΑΑΡ
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor / executia lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate cu Primaria Sectorului 3.
 Capitolul: 03-02-05-03/20-01
 Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@ohsd.ro

Scadent:	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatura si Date privind expeditia Nume delegat [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] Mijloc Transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noas Semnatarile:	[REDACTED]	74759.65	14204.33
		Total de plata:	
		Semnatura de primire	



Nr. 4768/2310.2018

Furnizor: GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL
 Nr. Reg.Com: J40/7849/2014
 C.I.F.: RO31637470
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12
 Localitatea: Bucuresti Sector 3
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]

FACTURA

Serie: GEVA
 Numar: 3218
 Data: 28/09/2018
 Nr. Aviz:

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI
 Nr. Reg. Com.:
 C.I.F.: RO4420465
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191
 Localitatea: BUCURESTI
 Banca: TREZORERIE SECT 3
 Cont: RO8STREZ70324670271XXXXX

19 %
 Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 106s1/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor,locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	59451.69	59451.69	11295.82

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL: DANP
 Confirm legitimitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3.
 Capitol / articolul bugetar: 67.02.05.03/20.01.09
 Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hsd.ro

Scadent:			
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatura si stampila	Date privind expeditia	[REDACTED]	
	Nume delegat		
Bancotele	BI / CI. Seria-Numar	[REDACTED]	59451.69
	Mijloc Transport:		11295.82
	Expedierea s-a efectuat in prezenta no		Total de plata:
	semnaturile:	Semnatura de primire	70747.51

Nr. 4759/23.10.2018

Furnizor: GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL
 Nr. Reg.Com: 140/7849/2014
 C.I.F.: R031637470
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12
 Localitatea: Bucuresti Sector 3
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]

FACTURA

Serie: GEVA
 Numar: 3217
 Data: 28/09/2018
 Nr. Aviz: [REDACTED]

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI
 Nr. Reg. Com.: [REDACTED]
 C.I.F.: R04420465
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191
 Localitatea: BUCURESTI
 Banca: TREZORERIE SECT 3
 Cont: R085TREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor, locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr.subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	163713.25	163713.25	31105.52

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3.
 Capitolul / articol bugetar: 67.02.05.03 / 20.01.
 Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hscl.ro

Scadent:	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatura si data:	Date privind expeditia		
	Nume delegat	[REDACTED]	
	BI / CI. Serie-Numar	[REDACTED]	
	Mijloc Transport:		
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra		
	Semnaturile:		
		Semnatura de primire	
			163713.25
			31105.52
		Total de plata:	194818.77



Nr. 4769/23.10.2018

Furnizor: GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL
Nr. Reg.Com: J40/7849/2014
C.I.F.: RO31637470
Adresa: ION VOINESCU, NR.12
Localitatea: Bucuresti Sector 3
Banca: [REDACTED]
Cont: [REDACTED]
Banca: [REDACTED]
Cont: [REDACTED]

FACTURA

Serie: GEVA
Numar: 3219
Data: 28/09/2018
Nr. Aviz:

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI
Nr. Reg. Com.:
C.I.F.: RO4420465
Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191
Localitatea: BUCURESTI
Banca: TREZORERIE SECT 3
Cont: RO85TREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor, locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 103908 din 05.06.2018		1.000	207593.62	207593.62	39442.79

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL: DAAA
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3.
Capitalizate: 62.02.05.03
Numere: [REDACTED]
Data: [REDACTED] **Sumnatura:** [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hhd.ro

Scadent:	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatura:	[REDACTED]	207593.62	39442.79
Semnatura:	[REDACTED]	Total de plata:	
Semnatura:	[REDACTED]		247036.41



Nr. 4766/23.10.2018

Furnizor: GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL
 Nr. Reg.Com: 140/7849/2014
 C.I.F.: RO31637470
 Adresa: ION VOINESCU, NR. 12
 Localitatea: Bucuresti Sector 3
 Banen: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]

FACTURA

Serie: GEVA
 Numar: 3222
 Data: 28/09/2018
 Nr. Aviz: [REDACTED]

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI
 Nr. Reg. Com.: [REDACTED]
 C.I.F.: RO4420465
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR. 191
 Localitatea: BUCURESTI
 Banca: TREZORERIE SECT 3
 Cont: RO85TREZ70324670271XXXXX

19 %

Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor,locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 69534 din 19.04.2018		1.000	11285.91	11285.91	2144.32

BUNDE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3.
 Capitolul [REDACTED] 62.01.05.03/20.01.09
 Nume [REDACTED]
 Data [REDACTED] Semnatura [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hvi.ro

Scadent:	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatura si stampila [REDACTED]	Date privind expeditia	[REDACTED]	
	Nume delegat		
	BI / CI. Seria-Numar		
	Mediu Transport:		
	Expeditia s-a efectuat in prezenta noastra		
	Semnaturile:		
		Semnatura de primire	
			11285.91
			2144.32
		Total de plata:	13430.23

Nr. 4764/23.10.2018

Furnizor: GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL
 Nr. Reg.Com: 340/7849/2014
 C.I.F.: RO31637470
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12
 Localitatea: Bucuresti Sector 3
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]

FACTURA

Serie: GEVA
 Numar: 3224
 Data: 28/09/2018
 Nr. Aviz:


Cumparator: SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI
 Nr. Reg. Com.:
 C.I.F.: RO4420465
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191
 Localitatea: BUCURESTI
 Banca: TREZORERIE SECT 3
 Cont: RO8STREZ70324670271XXXX

Cota TVA: 19 %

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect "Intretinerea zonelor verzi,parcurilor,locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 69534 din 19.04.2018		1.000	81157.08	81157.08	15419.85

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3
 Capitlu / articol / paragraf: 62-02-05-03/20-01-0
 Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]
 Data: [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@hvd.ro

Scadent:	[REDACTED]		
Intocmit:	[REDACTED]		
Semnatura:	Date privind expeditia		
	Nume delegat	[REDACTED]	
	CI / C.I. Seria-Numar	[REDACTED]	
	Mijloc Transport:		81157.08
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra:		15419.85
	Semnaturile:	[REDACTED]	Total de plata:
		Semnatura de primire	96576.93

Nr. 4760/23.10.2018

Furnizor: GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL
 Nr. Reg.Com: 340/7849/2014
 C.I.F.: R031637470
 Adresa: ION VOINESCU, NR.12
 Localitatea: Bucuresti Sector 3
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 Cont: [REDACTED]

FACTURA

Serie: GEVA
 Numar: 3223
 Data: 28/09/2018
 Nr. Aviz:

Cumparator: SECTORUL 3 AL MUN.BUCURESTI
 Nr. Reg. Com.:
 C.I.F.: R04420465
 Adresa: CALEA DUDESTI, NR.191
 Localitatea: BUCURESTI
 Banca: TREZORERIE SECT 3
 Cont: R085TREZ70324670271XXXX

19 %
 Cota TVA:

NR	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pret Unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
1	PRESTARI SERVICII CF.ACORD CADRU 10651/13.09.2017 avand ca obiect " Intretinerea zonelor verzi,parcurilor,locurilor de joaca,agrement si mobilier din ZONA I" si ctr. subsecvent nr. 69534 din 19.04.2018		1.000	18337.65	18337.65	3484.15

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL [REDACTED]
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3.
 Capitol [REDACTED]
 Nume [REDACTED]
 Data [REDACTED] 28/09/2018
 Semnatura [REDACTED]

Document generat cu soft EUROGENIUS - office@bsd.ro

Scadent	[REDACTED]
Intocmit:	[REDACTED]
Semnatura si stampila:	Date privind expeditia
	Nume delegat
	RI / CI. Seria-Numar
	Mloc Transport:
	Expeditia s-a efectuat in prezenta noastra
	Semnaturile:
	Semnatura de primire
	18337.65
	3484.15
	Total de plata:
	21821.80

7700/25.10.2018

Furnizor: SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala : RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul : Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED]	Client: SECTORUL 3 AL MUN. BUCURESTI Cod inreg. Fiscala RO 4420465 Nr.RegCom Sediul: CALEA DUDESTI, NR. 191 sector 3, Bucuresti Cont:
---	--

FACTURA
SERIA **GEVA**
Nr. **3228**
Data **10.10.2018**

Cota TVA 19 %

Nr Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	Ansamblu complex joaca multifunctional de dimensiuni mari cu turnuri tobogane labirint	buc	1	28,690.78	28,690.78	5,451.25
2	Ansamblu joaca : complex de joaca tip trenulet	buc	2	8,324.61	16,649.22	3,163.35
3	Balansoar 1 persoana cu scaunel si laterale de protectie tip figurine	buc	3	1,120.26	3,360.78	638.55
4	Masuta joaca pt copii tip floare cu 6 scaunele ciuperca model 3	buc	11	1,983.15	21,814.65	4,144.78
5	Hinta mare cu 2 locuri	buc	5	1,325.36	6,626.80	1,259.09

Conform Acord Cadru nr. 40924 din 12.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban
- aparate locuri joaca Lot I in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 158303 din 07.08.2018

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *DA*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor
cu Primaria Sectorului 3.
Capitol / articol bugetar *67-02.05.03*
Nume [REDACTED] Semnatura [REDACTED]
Data [REDACTED]

Semnatura si stampa [REDACTED]	Date privind expeditia	77,142.23	14,657.02
	C.I. Seria nr: Eliberat: [REDACTED] Mijloc transport Auto [REDACTED] Data : [REDACTED] Semnatura [REDACTED]	Nr. 8	Total de plata
		91,799.25	

Nr. 4758/23.10.2018

Furnizor : SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL	Client: SECTORUL 3 AL.MUN.BUCURESTI
Cod inregistrare fiscala : RO 31637470	Cod inreg. Fiscala RO 4420465
J40/7849/2014	Nr RegCom
Sediul : Bucuresti	Sediul: CALEA DUDESTI, NR. 191
Str. ION VOINESCU, nr. 12	sector 3, Bucuresti
sector 3	
Cont: [REDACTED]	Cont: [REDACTED]
Cont: [REDACTED]	esti

FACTURA
GEVA
Nr. 3227
Data 10.10.2018

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
1	Banca model 4 divers colorata	buc	29	1,124.99	32,624.71	6,198.69

Conform Acord Cadru nr. 45695 din 19.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban Lot III in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 107473 din 11.06.2018

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL **AAA**
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3.
 Capitol / articol bugetar: **67-0205-03/2001/09/11**
 Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]
 Data: [REDACTED]

Date privind expeditia C.I. Seria nr: Elibera Mijloc transport Auto Data: Semnatura	[REDACTED]	32,624.71	6,198.69
		Total de plata	
Nr. [REDACTED] Semnatura de primire		38,823.40	

Semnatura
 [REDACTED]

Nr. 4757/23.10.2018

Furnizor: SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala: RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED]	Client: SECTORUL 3 AL.MUN.BUCURESTI Cod inreg Fiscala RO 4420465 Nr RegCom _____ Sediul: CALEA DUDESTI, NR. 191 sector 3, Bucuresti Cont: _____ sti _____
--	---

FACTURA
GEVA
Nr. 3226
Data 10.10.2018

Cota TVA 19 %

Nr. Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
1	Banca model 5	buc	73	1,565.99	114,317.27	21,720.28
2	Cos gunoi model 3 metalic cu capac	buc	18	637.99	11,483.82	2,181.93

Conform Acord Cadru nr. 45695 din 19.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban Lot III in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 124706 din 06.07.2018

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL AAD
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor inchise
 cu Primaria Sectorului 3.
 Capitor / Serviciul bugetar: 67.02.05-03
 Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]
 Data: [REDACTED]

Date privind expeditia		125,801.09	23,902.21
C.I. Seria nr. Eliberat	[REDACTED]	Total de plata	
Mijloc transport Auto	[REDACTED]	149,703.30	
Data	[REDACTED]		
Semnatura	[REDACTED]		
Nr.	[REDACTED]		
Semnatura de primire	[REDACTED]		



14.4756/23.10.2018

Furnizor: SC GEVA CONSTRUCT AMBIENT SRL Cod inregistrare fiscala: RO 31637470 J40/7849/2014 Sediul: Bucuresti Str. ION VOINESCU, nr. 12 sector 3 Cont: [REDACTED] Cont: [REDACTED]	Client: SECTORUL 3 AL.MUN.BUCURESTI Cod inreg. Fiscala RO 4420465 Nr.RegCom _____ Sediul: CALEA DUDESTI, NR. 191 sector 3, Bucuresti Cont: _____ ti _____
---	---

FACTURA
GEVA
Nr. 3225
Data 28.09.2018

Cota TVA 19 %

Nr Crt	Denumirea produselor sau serviciilor	UM	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA) lei	Valoarea lei	Valoarea TVA lei
0	1	2	3	4	5	6
1	Covor cauciuc	mp	2023	216.15	437,271.45	83,081.58

Conform Acord Cadru nr. 40924 din 12.03.2018 avand ca obiect furnizare si montaj mobilier urban
*- aparate locuri joaca Lot I in sectorul 3 si ctr. Subsecvent nr. 105985 din 08.06.2018

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL **SAAP**
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3.
Capitol / Articol bunuri:
Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]
Data: [REDACTED]

Date privind expeditia		437,271.45	83,081.58
C.I. Seria nr: Eliberat: [REDACTED] Mijloc transport Auto Data: [REDACTED] Semnatura	Nr. [REDACTED] Semnatura de primire	Total de plata 520,353.03	